令和６年１０月１７日
 岐阜県アーチェリー協会
  所属団体  御中

岐阜県アーチェリー協会
会長  田  中  尚  一  郎

令和６年度未来の清流アスリート育成事業

実技講習会の開催について

 このたび、岐阜県の未来の清流アスリート育成事業の一環として、岐阜県ア
ーチェリー協会が主管して、優秀指導者と国内のトップ選手を招いて実技講習
会を開催することとなりました。
 つきましては、貴団体に所属する小中学生の選手、保護者、指導者にご案内
くださいますお願い申し上げます。

記

１  日  時   令和６年１１月２４ 日（日）  ９：００～１５：００

２  場  所   聖マリア女学院中学校高等学校  アーチェリー場および体育館

３  講  師   五百蔵正雄先生、大橋朋花選手、上原瑠果選手

４  日  程   8:30集合、準備  9:00開講式、午前の活動  12:00～昼食 ･休憩
       13:00～ 14:45午後の活動  14:45～閉講式  15:00解散

５  内  容   小学生・中学生の成長期を考慮した技術指導

６  対象者   小学校４年生～中学校３年生の選手
               条件  ※岐阜県アーチェリー協会所属 の団体に在籍している
           ※安全にシューティングができる
           ※保護者または指導者が同伴する

７  申込み   下記の担当者宛にメールで①選手の名前、②学校名、③学年、
       ④所属団体名、⑤保護者または指導者名をお知らせください。

８  その他   ・この日の午前中に聖マリア女学院中学校高等学校の学校説明
        会、中学入試勉強会が開催されております。
       ・お車の入校の際は安全に留意し誘導係の指示にしたがって指
        定された駐車場に駐車してください。
       ・駐車場は「校舎北側駐車場」をご使用ください。
       ・８：３０までにご来校ください。
       ・昼食は体育館および校庭で自由にとってください。

担当者
聖マリア女学院中学校高等学校
アーチェリー部顧問
岐阜県アーチェリー協会
副理事長
鷲見益男（すみ  ますお）
E-mail maria19@maria.ed.jp